di impegno n. 5008 del01/08/2024;-con D.D.S. n. 13117 del 19/09/2024, di approvazione dello schema di convenzione e del riparto diassegnazione delle risorse, è stata impegnata la sommacomplessiva pari ad € 349.500,00 cosìsuddivisa:- euro 27.000,00 (ventisettemila) a valere sul capitolo U9120400602, “Spese destinateall’attuazione del Piano d’azione straordinario contro la violenza sessuale e di genere-Trasferimenti correnti ad Amministrazioni locali (art. 5 del decreto-legge del 14 agosto 2013, n.93)”, giusta impegno n. 5427/2024;- euro 322.500,00 (trecentoventiduemilacinquecento/00) a valere sul capitoloU9120400601,“Spese destinate all’attuazione del Piano d’azione straordinario contro laviolenza sessuale e di genere (art. 5 del decreto-legge del 14 agosto 2013, n. 93)”, giustaimpegno 5428/2024;- l’Associazione Mago Merlino, capofila del partenariato stabile costituito con Deliberazione di giuntan.

[...]

5 del decreto-legge del 14 agosto 2013, n. 93)”;
- di demandare al Settore Ragioneria Generale, Gestione Spesa, CPT, Autorità di Certificazione –Attuazione Contabilità Analitica del Dipartimento Economia e Finanze, l’emissione del relativomandato di pagamento di euro 19.886,83 (euro diciannovemilaottocentottantasei/83) mediantebonifico bancario;
- di notificare il presente provvedimento al beneficiario, a cura del responsabile del procedimento;
-di dare atto che si è provveduto alla pubblicazione di quanto previsto dagli art. 26 e 27 del Dlgs 14marzo 2013 n. 33 e s.m, link di collegamentoipertestuale: